Greci mundi dicunt. { ANGL. Poore, vile. } Cic. 3. de finib. Qui altiorum animo sunt, nihil abjectum, nihil humile cogitant. Idem de Amic. Nihil enim altum, nihil magnificum ac divinum suscipere possunt, qui suas omnes cogitationes abjecerunt in rem tam humilem, tamque contemptam. Idem ad Attic. lib. 7. Dicam idem quod Pompeius, neque id faciam humili animo.

Humilitas, atis. { Altitudo. } נְבָשׁוּ שְׁחֵפֶל, בָּנָבָשׁ הַנָּאָבָה. מִתְּנוֹמָה, מִתְּנוֹמָה. GALL. Basseesse, bas estat, petiteesse. ITAL. Bassezza, humilità. GERM. Niedere/niederdrächtigkeit. Item, demut. HISP. Baxezza, ò humillad. ANGL. Humilitie, basness of condition, lowliness. } Cic. 5. Tusc. Sydera inter se altitudine & humilitate distantia. Idem 2. de divin. Vocet enim ratio Mathematicorum, quanta humilitate Luna feratur, terram propè contingens. ¶ Humilitas ponitur etiam pro obscuritate, tenuitate, & ignobilite. Cic. 1. Offic. Quoniam autem prima ætas propter humilitatem & obscuritatem in hominum ignoratione versatur. Idem 13. Philipp. Is autem humilitatem despiciere audet cuiusquam, qui ex eadem lustulerit liberos. ¶ Humilitas cum opponitur superbia, αὐτοφυσία, definitur à Speusippo, quod sit facilitas animæ omnis expers iracundia. Verum in hac significatione usitatius Modestia vocabulo utinam.

Humiliter, adverb. hoc est, demissè, submissè. { Altè, superbè. } מִתְּנוֹמָה. GALL. Petitement, bâssemant, humblement. ITAL. Humilmente, bassamente. GERM. Nider/niederdrächtiglich. HISP. Baxza, y humilmente. ANGL. Lovoly, humbly. } Plin. in Epist. Eadem enim facta claritate, vel obscuritate facientium, aut attolluntur altissimè, aut humillimè deprimuntur. Liv. 4. bell. Pun. Hæc natura multitudinis est, aut servit humiliiter, aut superbè dominatur.

Humilio, as: Humilem facio, & quasi abjectum ac vilem reddo. { נְבָשׁוּ הַשְׁכִּיל, מִתְּנוֹמָה. } GALL. Abaisser, humiliier. ITAL. Farbumile, humiliare. GERM. Erniedern/niederdrächtig/schlecht und unachslam mach. n. HISP. Abaxar, abasir, ò humiliar. ANGL. To mak humble, or lowe. } ut est illud, Humiliavit seipsum, formam servi accipiens. Frequens est hujus verbi usus in sacris litteris: alioquin apud probatos linguae Latinæ scriptores vix invenies, in hac præstimum significacione. Legitur tamen Humiliatus, part. pro eo quod est depresso, & humiliis effectus, ita ut à terra parum attollatur. Cic. 3. de nat. deor. Alia animalia humiliata, ut cibum terrestrem facile rostis contingent: alia altiora sunt, &c.

Humo: vide Humus.

HUMOR, is: Aqua, liquor, ab humis fit, quia aquæ tertiis inclusæ sunt. { נְהָאָבָה, בָּנָבָשׁ הַשְׁכָּה. } GALL. Humeur. ITAL. Humore, liquore. GERM. Feuchte, feuchtigkeit. HISP. Humor. ANGL. Moisture, liquor. } Cic. de divin. Et humor allapsus extrinsecus, ut in testiculis videmus, Austro poret sudorem imitari. Idem 2. de natura deor. de astris loquens, Et terrenis maximisque humoribus longo intervallo exrenuatis alantur. Ibidem, Humor, & calor, qui est infusus in corpore. Virg. 1. Georg.